

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są dostawy źródeł światła- świetlówek, żarówek, lamp oraz baterii, akumulatorów i latarek dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. - znak sprawy: SKMMS.214.17.17

I. Zamawiający niniejszym informuje, że modyfikacji ulega:

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III pkt 3.1.1. poprzez zmianę zapisów w tabelach i w załączniku nr 1 do umowy.

Źródła Światła - świetlówki, żarówki, lampy

Lp.	Nazwa materiału	ilość	j.m.
1	Świetlówka liniowa master TL-D 220-240V 36W1/840 G13 1000mm	7000	szt.
2	Świetlówka liniowa master TL-D 220-240V 36W 840 1200mm	200	szt.
3	Świetlówka liniowa master TL-D 220-240V 30W 840 1200mm	50	szt.
4	Świetlówka liniowa master TL-D 18W 220-240V	50	szt.
5	Świetlówka DD-21W/4P 3500K	60	szt.
6	Świetlówka liniowa master TL5 HE 28W/840	20	szt.
7	Świetlówka liniowa 18W/840	200	szt.
8	Świetlówka liniowa 36W/840	500	szt.
9	Świetlówka TL5 HE 14W/865	40	szt.
10	Świetlówka kompaktowa PL-S 9W/830, 2 pin	20	szt.
11	Świetlówka kompaktowa PL-S 11W/840, 2P	20	szt.
12	Świetlówka kompaktowa PL-C 18W/840, 2P	30	szt.
13	Świetlówka kompaktowa PLC G24q 13W 840k 4 pin	60	szt.
14	Świetlówka kompaktowa D 13W/840 G24d-1 2 pin	20	szt.
15	Świetlówka kompaktowa D/E 13W/840 4 pin	20	szt.
16	Świetlówka D/E 18W 4pin	50	szt.
17	Świetlówka D/E 26W 4pin	50	szt.
18	Świetlówka D 26W 2pin	50	szt.
19	Lampa sodowa E40 150W WLS	20	szt.
20	Lampa sodowa E40 250W WLS	50	szt.
21	Lampa metalohalogenowa E40 HQI-E 250W/N/SI	50	szt.

22	usunąć		szt.
23	Lampa sodowa E40 210W WLS	100	szt.
24	usunąć		szt.
25	Lampa halogenowa GY 6,35 24V 50W	30	szt.
26	przeniesione do baterii, akumulatorów i latarek		
27			
28	Żarówka sygnałowa B-22 12V/12W	50	szt.
29	Żarówka sygnałowa B-22 12V/24W	200	szt.
30	Żarówka grzewcza PAR 38 IR RED 175W/230V E27	10	szt.
31	Żarówka tablicowa E14 15W 230-240V	250	szt.
32	Żarówka halogenowa Classic P E14 30W 230V	100	szt.
33	Żarówka halogenowa Classic A E27 46W 230V	50	szt.
34	Żarówka halogenowa Classic A E27 57W 230V	50	szt.
35	Żarówka halogenowa liniowa J78mm 80W 230V klasa C	30	szt.
36	Żarówka halogenowa liniowa J118mm 230W 230V klasa C	30	szt.
37	Żarówka halogenowa Ø51mm GU 5,3 36° 35W 12V	20	szt.
38	usunąć		
39	Żarówka LED E27 G50, 230V, 1,2-3W	10	szt.
40	Żarówka 8W/110V Ba 15d	2500	szt.
41	Żarówka 40W/110V B-22	150	szt.
42	Żarówka 100W/110V B-22	100	szt.
43	Żarówka 40W/220V B-22	100	szt.
44	Żarówka 15W/130V B-22	50	szt.
45	Żarówka H3/70W/24V - PK22s	50	szt.
46	Żarówka H4-24V/70/75W	20	szt.
47	Żarówka 40W E14 130V	50	szt.

Źródła światła: baterie, akumulatory

Nazwa materiału	ilość	j.m.
Bateria płaska Philips Long Life 3R 12, 4,5V	500	szt.
Bateria Philips Long Life R-14	140	szt.

Bateria Philips Long Life R-20	160	szt.
Bateria Philips Long Life R-03 (AAA)	200	szt.
Bateria Philips Long Life R-6 (AA)	240	szt.
Bateria Philips Long Life 6F22 9V	80	szt.
Bateria Duracell MINI 21/23 12V	10	szt.
Bateria pastylka Energizer L1154, LR44	40	szt.
Bateria pastylka Energizer L1131, LR	60	szt.
Bateria pastylka 364A	40	szt.
Bateria pastylka LR626, LR66	40	szt.
Bateria pastylka Duracell CR2032 3V	100	szt.
Bateria pastylka Duracell CR2450 3V	20	szt.
Bateria pastylka Duracell CR2025 3V	40	szt.
Bateria pastylka Duracell CR2016 3V	40	szt.
Akumulator Duracell R-03 AAA 850mAh	240	szt.
Akumulator Energizer R-06 AA 2300mAh	240	szt.
Latarka czołowa LED FHL0031	80	szt.
Latarka okrągła LED z magnesem na baterie AAx3	80	szt.
Latarka na płaskie baterie LED	240	szt.
Lampa warsztatowa diodowa, akumulatorowa YT-0850	40	szt.
Lampa warsztatowa diodowa, na baterie AAx4 YT-08513	40	szt.

II. Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1. „Proszę o informację na temat postępowania nr SKMMS.214.17.17 na źródła światła i baterie czy organizator dopuszcza w pozycji:
1- innego producenta niż Philips?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostarczeni baterii innego producenta.

2. „Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia:

Poz. 13 takie świetlówki nie są już produkowane, proszę o możliwość zaoferowania w barwie 840

Poz. 22-24 na mocy Dyrektywy UE te lampy zostały wycofane z handlu na terenie UE, proszę o wykreślenie z zestawienia

Poz. 39 te LEDy nie są już oferowane, proszę o wykreślenie z zestawienia

Poz. 47 takie żarówki nie są produkowane, proszę o wykreślenie z zestawienia
Poz. 1-4 Czy określenie „Master TL-D” zobowiązuje Wykonawców do zaoferowania i
późniejszego dostarczania świetlówek w marce Philips?
Poz. 9-13 czy Zamawiający wymaga zaoferowania świetlówek w marce Philips?

Czy Zamawiający może część tabeli dotyczącą baterii wydzielić jako 2 zadanie i umożliwić Wykonawcom oferty na jedną z części?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Poz. 13 zmiana na: świetlówka kompaktowa PLC G24q 13W 840K 4 pin

Poz. 22-24 zostają wykreślone z powodu wprowadzenia w życie Rozporządzenia UE 245/2009 (EvP), 357/2010 (EvP) oraz warunki Dyrektywy EU 2011/65 od 13 kwietnia 2015 r. zabronione jest dalsze wprowadzanie na rynek wszystkich lamp rtęciowych (HQL), lamp rtęciowo- żarowych (HWL) i wielu lamp sodowych (NAV Plug-in) w krajach Unii Europejskiej. W zamian zostają wprowadzone: poz. 23 Lampa sodowa E40 210W WLS

Poz. 39 zmiana na:” żarówki LED E27 G50, 230V, 1,2-3 W czerwona

Poz. 47 nie wykreślamy

Poz. 1-4 określenie Master TL-D zobowiązuje do dostarczenia świetlówek firmy PHILIPS

Poz. 9-13 nie wymagamy świetlówek firmy PHILIPS

Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie jako 2 zadania tabeli dot. baterii.

3. „Pytania do pakietu: Źródła światła

- 1) Pozycja 3- czy na pewno chodzi o świetlówkę 30W o długości 1200 cm?
- 2) Pozycja 14- czy chodzi o świetlówkę o trzonku G24d-1?
- 3) Pozycja 22-24- w związku z Rozporządzeniem Komisji UE z dnia 18 marca 2009 roku, zgodnie z którym wycofywane są z rynku źródła rtęciowe oraz rtęciowe- żarowe o wysokich mocach prosimy o usunięcie pozycji.
- 4) Pozycja 21- w związku z wycofaniem przez producentów źródła o parametrach wymaganych prosimy o usunięcie pozycji.
- 5) W pozycjach 35-36 prosimy o dopuszczenie źródeł w klasie energetycznej C (wyższa klasa energetyczna, mniejsze zużycie prądu, ta sama skuteczność świetlna)- dla pozycji 35: moc 80W, dla pozycji 36: moc 230W.
- 6) Pozycja 38- związku z wycofaniem z rynku źródeł o podanych parametrach prosimy o usunięcie.
- 7) Pozycja 26-27- prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Pragniemy nadmienić, iż takie rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego, gdyż firmy specjalizujące się w sprzedaży oświetlenia, składając ofertę tylko na swój podstawowy asortyment (źródło światła) będą w stanie zaproponować najbardziej konkurencyjne ceny.
- 8) Pozycja 32-34- w związku z Rozporządzeniem Komisji UE z dnia 25 sierpnia 2015 r. zgodnie, z którym od dnia 25.02.2016 roku zakazana jest produkcja oraz wprowadzanie na rynek UE żarówek wstrząsoodpornych o parametrach technicznych jak dotychczas czy Zamawiający dopuszcza zamienniki halogenowe?
- 9) Pozycja 39- proszę o doprecyzowanie parametrów źródła, co najmniej: moc, napięcie, trzonek.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Poz. 3 świetlówki 30W o dł. 1200 mm

Poz. 14 tak, chodzi o świetlówkę kompaktową G24d-1, D 13W/840, 2 pin

Poz. 22-24 zostają wykreślone z powodu wprowadzenia w życie Rozporządzenia UE 245/2009 (EvP), 357/2010 (EvP) oraz warunki Dyrektywy EU 2011/65 od 13 kwietnia 2015 r. zabronione jest dalsze wprowadzanie na rynek wszystkich lamp rtęciowych (HQL), lamp rtęciowo- żarowych (HWL) i wielu lamp sodowych (NAV Plug-in) w krajach Unii Europejskiej. W zamian zostają wprowadzone: poz. 23 Lampa sodowa E40 210W WLS

Poz. 21 nie wykreślamy

Poz. 35-36 dopuszczamy źródła w klasie energetycznej C (wg załącznika)

Poz. 38 poz. usunięta

Poz. 26-27 usunąć z tabeli „świetlówki, żarówki, lampy” wstawić w tabelę „baterie, akumulatory, latarki”

Poz. 32-34 żarówki zostały zmienione na żarówki halogenowe Classic P i Classic A

Poz. 39 zmiana na: żarówki LED E27 G50, 230V, 1,2-3 W czerwona.

Zamawiający dołącza poprawioną treść SIWZ wraz z właściwym załącznikiem nr 1 do Umowy.

CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR ds. PRZEWOZÓW
mgr Barbara Buczyńska

PROKURENT
mgr Anna Altmann

